
Uchwała Nr VI/63/2003 
 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

z  dnia 10 marca 2003 r. 
 

w sprawie zamiany gruntów. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543, z 2001 roku Nr 129 
poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984 ,  
Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682 i Nr 240 poz. 2058) 
oraz  art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806), Rada Miejska w Ostrowcu 
Świętokrzyskim uchwala, co następuje:  

 
 § 1. Uznaje się za zasadne dokonać zamiany niezabudowanych działek gruntu 
pomiędzy  Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Panią Ireną Szafirską w następujący 
sposób: 

- Pani Irena Szafirska przeniesie na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
niezabudowaną działkę gruntu oznaczoną Nr 33/1 (Obr. 19 ark. 3)  
o pow. 372 m2, położoną przy ul. Świerkowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
ujawnioną w księdze wieczystej Nr KW 20386. 

- Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przeniesie na rzecz Pani Ireny Szafirskiej 
niezabudowaną działkę gruntu oznaczoną Nr 116 (Obr.19 ark.1) o pow. 466 m2, 
położoną przy ul. Aleja Jana Pawła II (Osiedle Ogrody) w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ujawnioną w księdze wieczystej Nr KW 42465. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości opisanych w § 1, zostaną 

określone przez Prezydenta Miasta Ostrowca Św., z uwzględnieniem zasady dopłaty 
pieniężnej w przypadku  różnicy wartości zamienianych nieruchomości.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


